..
&

-

,
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA

e G. e. (M. F.): 45.124.344/0001 ·40
Avenida Jos6 Zancaner, 312 - Fones: 64-1021 / 64·1022 • Fax: 64-1205

C A T 1 G U Á • Estado de Sio Paulo

DISPÕE SOB.tl.E ALTERAÇÃO DO ARTIGO 22 DA LEI ~i 2 . l .703/94"

SEBASTI ÃO ALVES DE ALMEIDA, Prefeito 11uni
cipa.l de Co.tigu.á, Comarca de Catanduva, Estado de São Paulo, usando
de suas atribuições legais , SAJWIONA E PRm.rtJLGA, a _segu:inte Lei apr
vada pela CÃ:'t\H . .A ~!illlICIPAL DJ CATI GUÁ, en sua sessão ordinário. rea.
l i zada no dia 02 de maio de 1 . 994 , conforme AUTOGft.AFO N2 . 0l6/94 .-

.u-tigo 12 - Fica alterado o artigo 2Q da
Lei ni.1.703. de 26 de janeiro de 1. 994 , que passa a ter a seguint e
redação :

" ARTIGO 22 - A Pré-Escola a que se refere o artigo anteri or passa a
denominar-se "Pré- Escola :üunicipal FILOMENA PEDRO FEDERICI , e terá
sua séde na Avenida fila.noel Simeão Rodrigues n2.640, nesta cidade -
de Catiguá" .

.Artigo 22 - Esta l ei entrará em vigor na
data de sua publicação , r evogadas as dis~osições em contrário •

PAÇO MillHCIPAL, aos 06 dias do mes de mai
de l . 9994 .

A SEBASTI Y3S :DE AL. fEIDA li
Prefeito "Ju .. :1ic1pal